
U C H W A Ł A   Nr XVII/94/08

Rady Gminy Somianka
z dnia 30 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia dodatku za wieloletnią pracę dla Wójta Gminy

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.),  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  r.  o  pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach 
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146 
poz. 1223 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje :

§  1.

Ustala  się  dla  Wójta  Gminy  Somianka  dodatek  za  wieloletnią  pracę
w  wysokości  wynoszącej  po  pięciu  latach  pracy  5%  miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta o 1% za każdy dalszy rok 
pracy aż  do  osiągnięcia  20% miesięcznego  wynagrodzenia  zasadniczego. 
Dodatek za wieloletnią pracę ustala się od dnia 05 grudnia 2006 r.

§  2.

Uchwała  stanowi  podstawę  do  naliczenia  i  wypłacenia  wynagrodzenia,
o którym mowa w § 1.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady Gminy

                                                                    /-/  Tadeusz Jacek Tolak


